
                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 1 од 17 
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
СРЕМСКА КАМЕНИЦА 
БР.: 1/2017-2-9 
ДАНА: 17.03.2017.год. 
 
На основу чл. 63 став 1. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и Захтева заинтересованог лица од 16.03.2017. год. код наручиоца заведеног под 
бр. 1/2017-2-8 од 16.03.2017.год., Комисија за јавну набавку ЈН 1/2017 објављује: 
 
 
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈН 1/2017- ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

 
(измена се односи на партију бр. II- Електроматеријал) 

 
 
Због уочене техничке грешке у обрасцу В2- Структура цене (партија бр. II- 
Електроматеријал) врши се измена Конкурсне документације бр. 1/2017-2 од 27.02.2017.год. 
тако што се ставка под редним бројем 132. Носач мотке паркинг рампе и ставка бр. 287 
Телефонски орман БРИШУ. 
 
 
 
Приликом поношења понуде за партију бр. II- Електроматеријал понуђач је дужан да 
попуни НОВИ образац В2- Структура цене који је дат у прилогу. 
 
 прилог: Нови Образац В2- Структура цене за партију бр. II- Електроматеријал 

 
 
 

     Председник комисије за  
                  ЈН 1/2017 

Оливера Баљозовић- Здравковић дипл.ецц. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 2 од 17 
 

Образац В2 

ЈН 1/2017 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 
 

СТРУКТУРА ЦЕНЕ  

Рб НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА 

Захтевани 
квалитет 

(произвођач или 
еквивалент) 

Понуђени 
квалитет 

Јед. 
мере 

План 
кол. 

Јединична 
цена 

Вредност 
без ПДВ-а  

партија II- ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛ 

1 Арматура ФСН 1x18W 
стрела са прекидачем      

ком 4 
    

2 Арматура ФСН 1x58  "Посеидон" или 
еквивалент   

ком 12 
    

3 Арматура ФСН 2x58  "Посеидон" или 
еквивалент   

ком 12 
    

4 
Арматура ФСН 4x18 са 
огледалом растером 
надградња     

ком 24 
    

5 
Арматура ФСН 4x18 са 
огледалом растером 
уградна     

ком 12 
    

6 
Арматура ФСН 4x36 са 
огледалом растером 
надградња     

ком 6 
    

7 
Арматура ФСН 4x36 са 
огледалом растером 
уградна     

ком 6 
    

8 
Арматура ФСН 4x58 са 
огледалом растером 
надградња      

ком 6 
    

9 
Арматура ФСН 4x58 са 
огледалом растером 
уградна      

ком 3 
    

10 Арматура бродска 100w 
    

ком 6 
    

11 Арматура бродска 150w 
    

ком 6 
    

12 Аутомат расвете 
ФОРЕЛ 

“Uram” или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

13 Аутоматски осигурач 
Ц10А  

"Moeller", 
"Noark"  или 
еквивалент   

ком 60 
    

14 Аутоматски осигурач 
Ц16А  

"Moeller", 
"Noark"  или 
еквивалент   

ком 96 
    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 3 од 17 
 

15 Аутоматски осигурач 
Ц20А  

"Moeller", 
"Noark"  или 
еквивалент   

ком 60 
    

16 Аутоматски осигурач 
Ц25А  

"Moeller", 
"Noark"  или 
еквивалент   

kom 48 
    

17 Аутоматски осигурач 
Ц32А  

"Moeller", 
"Noark"  или 
еквивалент   

ком 12 
    

18 Аутоматски осигурач 
Ц6А  

"Moeller", 
"Noark"  или 
еквивалент   

ком 12 
    

19 Биметални реле 12-16А 
"Искра", "Noark"  
или еквивалент 

  
ком 6 

    

20 Биметални реле ТРБ32 
4-8А  

"Искра" или 
еквивалент   

ком 12 
    

21 Биметални реле  ТРБ32 
0,5-2А 

"Искра" или 
еквивалент   

ком 6 
    

22 Биметални реле  ТРБ32 
2-4А 

"Искра" или 
еквивалент   

ком 6 
    

23 Бистабилни реле 220V 
шпулна 

"Урам" или 
еквивалент   

ком 1 
    

24 Бојлер прекидач керам. 
са канџама 

"Nopal", "Majur" 
или еквивалент   

ком 12 
    

25 Вентилатор - аспиратор 
Ø 100мм 

"Доспел" или 
еквивалент   

ком 12 
    

26 Вентилатор - аспиратор 
Ø 110мм 

"Доспел" или 
еквивалент   

ком 12 
    

27 Временски реле 
220V1мин 

"Урам" или 
еквивалент   

ком 3 
    

28 ВС редне стезаљке 16мм 
"ABB", "OBO 

Bettermann" или 
еквивалент   

ком 50 
    

29 ВС редне стезаљке 4мм 
"ABB", "OBO 

Bettermann" или 
еквивалент   

ком 500 
    

30 Врх лемилице VS80 80w "Weller" или 
еквивалент   

ком 2 
    

31 
Врх лемилице WTCP-S 
50W (PT7 FLAH 
1,2,3mm) 

"Weller" или 
еквивалент 

  
ком 3 

    

32 Гребенасти прекидач 
4G-16-10U 

  

  
ком 1 

    

33 Гребенасти прекидач 
4G-25-10U 

  

  
ком 1 

    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 4 од 17 
 

34 
Гребенасти прекидач 3P 
40A + ручица за DIN 
шину 

"SOCOMEC" 
или еквивалент 

  
ком 3 

    

35 
Гребенасти прекидач 3P 
63A + ручица за DIN 
шину 

"SOCOMEC" 
или еквивалент 

  
ком 1 

    

36 
Гребенасти прекидач 3P 
80A + ручица за DIN 
шину 

"SOCOMEC" 
или еквивалент 

  
ком 1 

    

37 
Гребенасти прекидач 3P 
100A + ручица за DIN 
шину 

"SOCOMEC" 
или еквивалент 

  
ком 1 

    

38 
Гребенасти прекидач 3P 
250A + ручица за DIN 
шину 

"SOCOMEC" 
или еквивалент 

  
ком 1 

    

39 Грејна плоча шпорета 
1500-1500W 300x300мм 

"Магнохром" 
или еквивалент 

  
ком 12 

    

40 Грејна плочаØ 155мм "Магнохром" 
или еквивалент 

  
ком 12 

    

41 Грејна плочаØ 185мм "Магнохром" 
или еквивалент 

  
ком 12 

    

42 ГРЕЦ 800V 35А   
  

ком 12 
    

43 Гермицидна цев 36w "Philips" или 
еквивалент   

ком 12 
    

44 
Дугме индуст. 
термичког прекидача 
(0+3) 

"Магнохром" 
или еквивалент   

ком 12 
    

45 
Дугме индуст. 
термичког прекидача (0-
3) 

"Магнохром" 
или еквивалент   

ком 24 
    

46 Дугме тастера зелено 
М22 

"Еатон"  или 
еквивалент   

ком 3 
    

47 Дугме тастера црвено 
М22 

"Еатон"  или 
еквивалент   

ком 6 
    

48 Дугме термичко прек. 7 
пол.бело 

"ЕИ Ниш" или 
еквивалент   

ком 10 
    

49 Ел. пригушница FSN 
2х18W GN-218E 

"ACA" или 
еквивалент   

ком 36 
    

50 Ел. пригушница FSN  
4х18W (PC4x18 T8 TEC) 

 "TRODONIC" 
или еквивалент   

ком 10 
    

51 Ел. пригушница FSN  
4х18W (PC4x18 T8 TEC) 

"VOSSLOH 
SCHWABE T8" 
или еквивалент   

ком 6 
    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 5 од 17 
 

52 Електронски нивостат 
220V 

"URAM 
ELEKTRO" или 

еквивалент   
ком 1 

    

53 Живина арматура 125W 
коса комплет     

ком 1 
    

54 Индуст. термички 
прекидач (3+0)     

ком 24 
    

55 Испитивач 
фазе(глинарица) 

"UNIOR" или 
еквивалент   

ком 60 
    

56 Кабел  N2HX 3 x 1.5 мм² 
(halogen free)     

м 200 
    

57 Кабел  N2HX 3 x 2.5 мм² 
(halogen free)     

м 200 
    

58 Кабел  N2HX 5 x 1.5 мм² 
(halogen free)     

м 100 
    

59 Кабел  N2HX 5 x 2.5 мм² 
(halogen free)     

м 100 
    

60 
Кабел  папучице 1.5 мм² 
изоловане и игличасте – 
хилзне  

„Würth“ или 
еквивалент 

  
ком 1000 

    

61 
Кабел  папучице 2.5 мм² 
изоловане и игличасте – 
хилзне  

„Würth“ или 
еквивалент 

  
ком 1000 

    

62 Кабел ПП-Y-00 
3x1,5мм² 

"Новкабел", 
"ФКЗ", "ФКС" 
или еквивалент   

м 600 
    

63 Кабел ПП-Y-00 
3x2,5мм² 

"Новкабел", 
"ФКЗ", "ФКС" 
или еквивалент   

м 400 
    

64 Кабел ПП-Y-00 
4x1,5мм² 

"Новкабел", 
"ФКЗ", "ФКС" 
или еквивалент   

м 100 
    

65 Кабел ПП-Y-00 
5x1,5мм² 

"Новкабел", 
"ФКЗ", "ФКС" 
или еквивалент   

м 200 
    

66 Кабел ПП-Y-00 
5x2,5мм² 

"Новкабел", 
"ФКЗ", "ФКС" 
или еквивалент   

м 400 
    

67 Кабел ППЛ 2x0,75мм² 
"Новкабел", 

"ФКЗ", "ФКС" 
или еквивалент   

м 100 
    

68 Кабел ППЛ 3x1,5мм² 
"Новкабел", 

"ФКЗ", "ФКС" 
или еквивалент   

м 300 
    

69 Кабел ППЛ 3x2,5мм² 
"Новкабел", 

"ФКЗ", "ФКС" 
или еквивалент   

м 200 
    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 6 од 17 
 

70 Кабел ППЛ 5x1,5мм² 
"Новкабел", 

"ФКЗ", "ФКС" 
или еквивалент   

м 100 
    

71 Кабел ППЛ 5x2,5мм² 
"Новкабел", 

"ФКЗ", "ФКС" 
или еквивалент   

м 100 
    

72 Калафониум 250гр 
  

  
ком 3 

    

73 Калибарски прстен 10А "Елко"  или 
еквивалент   

ком 180 
    

74 Калибарски прстен 16А "Елко"  или 
еквивалент   

ком 180 
    

75 Калибарски прстен 20А "Елко"  или 
еквивалент   

ком 180 
    

76 Калибарски прстен 25А "Елко"  или 
еквивалент   

ком 60 
    

77 Калибарски прстен 35А "Елко"  или 
еквивалент   

ком 30 
    

78 Калибарски прстен 50А "Елко"  или 
еквивалент   

ком 30 
    

79 Калибарски прстен 63А "Елко"  или 
еквивалент   

ком 30 
    

80 Калибарски прстен 6А "Елко"  или 
еквивалент   

ком 25 
    

81 Капа осигурача KIII "Елко"  или 
еквивалент   

ком 30 
    

82 Капа осигурача КII "ЕИ Ниш" или 
еквивалент   

ком 120 
    

83 
Капиларни регулациони 
термостат моноф. 50-
320˚Ц 

  
  

ком 10 
    

84 
Капиларни термостар 
троф.са прекидачем 50-
320˚Ц 

  
  

ком 6 
    

85 
Керамичке лустер 
клемне 2 пол. (за пресек 
проводника 2,5 mm)     

ком 50 
    

86 
Керамичке лустер 
клемне 3 пол. (за пресек 
проводника 2,5 mm)     

ком 25 
    

87 Коаксијални антенски 
кабел 75Ω 

  

  
м 100 

    

88 Конtakt тастера НО  М22 "Еатон"  или 
еквивалент   

ком 12 
    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 7 од 17 
 

89 Конtakt тастера НЦ  М22 "Еатон"  или 
еквивалент   

ком 12 
    

90 Конектор трофазни  "Нопал" или 
еквивалент 

  
ком 50 

    

91 Конектор ТТ РЈ 1/1 
    

ком 50 
    

92 Конектор ТТ РЈ 1/1 
надградни     

ком 25 
    

93 Конектор шуко 
моноф.дупли  

"Нопал" или 
еквивалент   

ком 50 
    

94 Конектор шуко 
моноф.дупли црвени   

  
ком 48 

    

95 Конектор шуко 
монофазни  

"Нопал" или 
еквивалент   

ком 200 
    

96 
Конектор шуко 
монофазни за “OBO” 
рапид 45 90° 

"Нопал" или 
еквивалент 

  
ком 24 

    

97 Крајњи поклопци за 
Рапид 45 (леви + десни)     

ком 12 
    

98 Лед Паник светло са 
18диода 

  

  
ком 50 

    

99 
Лед сигнална сијалица у 
кућишту округла 220V 
10-12мм црвена     

ком 12 
    

100 
Лед сигнална сијалица у 
кућишту округла 220V 
22мм зелена     

ком 12 
    

101 
Лед сигнална сијалица у 
кућишту округла 220V 
22мм црвена     

ком 12 
    

102 Лед цев Т-89w 600мм 
100-240 V 6000-6500k     

kom 1 
    

103 Лустер клеме 2,5мм² 
    

ком 24 
    

104 Лустер клеме 6мм² 
    

ком 12 
    

105 Маска конектора бела 
"ALGIN 

CONEL" или 
еквивалент   

ком 12 
    

106 Маска конектора зелена 
"ALGIN 

CONEL" или 
еквивалент   

ком 12 
    

107 Маска конектора црвена 
"ALGIN 

CONEL" или 
еквивалент   

ком 12 
    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 8 од 17 
 

108 Модуларни монофазни 
шуко конектор бели 

"ALGIN 
CONEL" или 
еквивалент   

ком 12 
    

109 Модуларни монофазни 
шуко конектор зелени 

"ALGIN 
CONEL" или 
еквивалент   

ком 12 
    

110 
Модуларни монофазни 
шуко конектор са 
поклопцем 

"ALGIN 
CONEL" или 
еквивалент   

ком 12 
    

111 
Модуларни монофазни 
шуко конектор са 
поклопцем IP54 

"ALGIN 
CONEL" или 
еквивалент   

ком 24 
    

112 Модуларни монофазни 
шуко конектор црвени 

"ALGIN 
CONEL" или 
еквивалент   

ком 12 
    

113 
Модуларни мрежни 
конектор за “OBO” 
рапид 45 90°(УТП)   

"ALGIN 
CONEL" или 
еквивалент   

ком 10 
    

114 
Монофазна шуко 
утичница Куплунг 
гумени 

"Нопал" или 
еквивалент 

  
ком 60 

    

115 Ножасти осигурач 
100А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 36 
    

116 Ножасти осигурач 
100А(мањи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 48 
    

117 Ножасти осигурач 
125А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 24 
    

118 Ножасти осигурач 
125А(мањи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 48 
    

119 Ножасти осигурач 
160А(мањи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 36 
    

120 Ножасти осигурач 
200А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 24 
    

121 Ножасти осигурач 
250А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 36 
    

122 Ножасти осигурач 
25А(мањи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 12 
    

123 Ножасти осигурач 
35А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 24 
    

124 Ножасти осигурач 
36А(мањи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 36 
    

125 Ножасти осигурач 
400А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 12 
    

126 Ножасти осигурач 
63А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 48 
    

127 Ножасти осигурач 
63А(мањи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 48 
    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 9 од 17 
 

128 Ножасти осигурач 
80А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 36 
    

129 Ножасти осигурач 
80А(мањи) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 36 
    

130 Носач контаката тастера 
М22 

"Еатон"  или 
еквивалент   

ком 12 
    

131 Носач крона 1/1 
  

  
ком 150 

    

132 Ог Конектор  шуко 
монофазни 

"Нопал" или 
еквивалент   

ком 100 
    

133 ОГ Конектор трофазни "Нопал" или 
еквивалент   

ком 25 
    

134 ОГ Кутија разводна  
четвртаста пвц бела     

ком 100 
    

135 ОГ Обујница 13мм – 
18мм низајуће   

  
ком 200 

    

136 ОГ Обујница 13мм – 
16мм низајуће   

  
ком 100 

    

137 ОГ Прекидач  светла 
дупли 

"Нопал" или 
еквивалент   

ком 24 
    

138 ОГ Прекидач  светла 
обични 

"Нопал" или 
еквивалент   

ком 120 
    

139 ОГ Прекидач  светла 
наизменични 

"Нопал" или 
еквивалент   

ком 10 
    

140 ОГ Прекидач  светла 
тастер   

  
ком 12 

    

141 Опал арматура коса 
комплет 

"Нопал" или 
еквивалент   

ком 12 
    

142 Опал арматура равна 
комплет 

"Нопал" или 
еквивалент   

ком 12 
    

143 Осигурач Витман 
(стаклени) 10А  

"ЕИ Ниш" или 
еквивалент   

ком 20 
    

144 Осигурач Витман 
(стаклени) 2,5А  

"ЕИ Ниш" или 
еквивалент   

ком 50 
    

145 Осигурач Витман 
(стаклени) 2А  

"ЕИ Ниш" или 
еквивалент   

ком 20 
    

146 Осигурач патрон 
10А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 700 
    

147 Осигурач патрон 
16А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 700 
    

148 Осигурач патрон 
20А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 500 
    

149 Осигурач патрон 
25А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 500 
    

150 Осигурач патрон 
35А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 50 
    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 10 од 17 
 

151 Осигурач патрон 
50А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 60 
    

152 Осигурач патрон 
63А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 60 
    

153 Осигурач патрон 
6А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 75 
    

154 Осигурач расветног 
стуба 16А 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 100 
    

155 Панцир црево САПА 
Ø13,6мм     

м 100 
    

156 Панцир црево САПА 
Ø16мм     

м 100 
    

157 Парапетни канал Рапид 
45 

"OBO 
Bettermann" или 

еквивалент   
ком 5 

    

158 Пвц везица 2,6  x 150мм „Würth“ или 
еквивалент   

ком 2000 
    

159 Пвц везица 4  x 300мм   
  

ком 1000 
    

160 ПВЦ гибљиво црево 
Ø13,5мм     

м 100 
    

161 ПВЦ гибљиво црево 
Ø16мм     

м 100 
    

162 ПВЦ гибљиво црево 
Ø21мм     

м 50 
    

163 ПВЦ изолир трака  
    

ком 240 
    

164 ПВЦ типла Ø 10 мм са 
штафовима  

„Würth“ или 
еквивалент   

ком 100 
    

165 ПВЦ типла Ø 6 мм са 
штафовима  

„Würth“ или 
еквивалент   

ком 500 
    

166 ПВЦ типла Ø 8мм са 
штафовима  

„Würth“ или 
еквивалент   

ком 200 
    

167 ПВЦ уводник ПГ Ø 
10мм са мат. 

"Техно електро" 
или еквивалент   

ком 25 
    

168 ПВЦ уводникØ 13,5мм 
са мат. 

"Техно електро" 
или еквивалент   

ком 50 
    

169 ПВЦ уводникØ 16мм са 
мат. 

"Техно електро" 
или еквивалент   

ком 36 
    

170 Пертинакс д=1мм 
    

таб 3 
    

171 Плетеница за 
одлемљивање  10мет     

ком 3 
    

172 
Пок канал 
неперфорирани 
17x17x2000мм бели 

  

  
ком 200 

    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 11 од 17 
 

173 
Пок канал 
неперфорирани 
30x30x2000мм бели 

  

  
ком 50 

    

174 Постоље ножастих 
осигурача 160А 

"Дришер" или 
еквивалент   

ком 4 
    

175 Постоље ножастих 
осигурача 400А 

"Дришер" или 
еквивалент   

ком 1 
    

176 Постоље осигурача ЕЗ 
25 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 12 
    

177 Постоље осигурача ЕЗН 
25 

"Елко"  или 
еквивалент   

ком 12 
    

178 Прекидач кип са 
тињалицом 16А 

"Нопал", 
"Мајур" или 
еквивалент   

ком 12 
    

179 Прекидач светла дупли  "Нопал" или 
еквивалент   

ком 100 
    

180 Прекидач светла 
наизменични  

"Нопал" или 
еквивалент   

ком 24 
    

181 Прекидач светла обични  "Нопал" или 
еквивалент   

ком 120 
    

182 Прекидач светла 
унакрсни  

"Нопал" или 
еквивалент   

ком 10 
    

183 Пригушница ФСН 20W "Fep", "Philips" 
или еквивалент   

ком 12 
    

184 Пригушница ФСН 40W "Fep", "Philips" 
или еквивалент   

ком 12 
    

185 Пригушница ФСН 65W "Fep", "Philips" 
или еквивалент   

ком 12 
    

186 Прикључни кабел пегле 
од 3 м     

ком 24 
    

187 Продужни кабел 5/5 
шуко 

"Елко" или 
еквивалент   

ком 30 
    

188 Продужни кабел 6/5 са 
протектором за рачунаре 

  
  

ком 24 
    

189 ПФ жица силиконска 
0,75мм²     

м 100 
    

190 ПФ жица силиконска 
2,5мм²     

м 200 
    

191 ПФ жица  2,5мм² црна 
    

м 100 
    

192 ПФ жица  2,5мм² браон 
    

м 100 
    

193 ПФ жица  2,5мм² плава 
    

м 100 
    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 12 од 17 
 

194 ПФ жица  2,5мм² 
жуто/зелена     

м 100 
    

195 ПФ жица  1,5мм² црна 
    

м 100 
    

196 ПФ жица  1,5мм² браон 
    

м 100 
    

197 ПФ жица  1,5мм² плава 
    

м 100 
    

198 ПФ жица  1,5мм² 
жуто/зелена     

м 100 
    

199 Реглете  LSA+  ,,Krone,, или 
еквивалент   

ком 10 
    

200 Регулатор осветљења 
потенциометарски 

  

  
ком 3 

    

201 Слушалице USB Handset  
CT 220 

"Plathosys" или 
еквивалент   

ком 1 
    

202 Самовулканизирајућа 
изолир трака 

"Бисоп" или 
еквивалент   

ком 1 
    

203 Сијалица 220V 10W за 
фрижидер     

ком 5 
    

204 Натријум сијалица SON-
H 350W/220V-E40     

ком 1 
    

205 Сијалица Е-27 220V 9W 
LED 

"Осрам", 
"Генерал-
електрик", 

"Philips" или 
еквивалент   

ком 449 

    

206 Сијалица Е-27 24V 
100W 

"Осрам", 
"Генерал-
електрик", 

"Philips" или 
еквивалент   

ком 25 

    

207 Сијалица ПЛ-Ц 2П 26W 
штедна 

„Philips“ или 
еквивалент   

ком 150 
    

208 

Сијалица софитна 24V 
10W цеваста за 
унутрашњеосветљење 
ауто кабине     

ком 24 

    

209 Сијалично грло Е27 
керамичко висеће 

"Нопал" или 
еквивалент   

ком 100 
    

210 
Сијалично грло Е40 
керамичко са 
монтажним носачем 

"Нопал" или 
еквивалент   

ком 10 
    

211 Силумински уводникØ 
10мм са мат.   

  
ком 25 

    

212 Силумински уводникØ 
13.5мм са мат.   

  
ком 50 

    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 13 од 17 
 

213 Силумински уводникØ 
16мм са мат.   

  
ком 36 

    

214 Силумински уводникØ 
21мм са мат. 

"Техно електро" 
или еквивалент   

ком 12 
    

215 
Склопка 220В ~ 25А са 
пом. Конт. 2NO+2NC 
(контактор) 

"Еатон"  или 
еквивалент 

  
ком 36 

    

216 
Склопка 220В ~ 40А са 
пом. Конт. 2NO+2NC 
(контактор) 

"Еатон"  или 
еквивалент 

  
ком 9 

    

217 
Склопка 220В ~ 63А са 
пом. Конт. 2NC+2NO 
(контактор) 

"Еатон"  или 
еквивалент 

  
ком 6 

    

218 
Склопка DSL 7 220V 
или слична 16А 
3NО+1NC     

ком 20 
    

219 Сонда нивостата 
"URAM 

ELEKTRO" или 
еквивалент   

ком 1 
    

220 Сонда нивостата 10x100 
"URAM 

ELEKTRO" или 
еквивалент   

ком 12 
    

221 Стартери ФСН цеви 
20W 

"Осрам", 
"Генерал-
електрик", 

"Philips" или 
еквивалент   

ком 3000 

    

222 Стартери ФСН цеви 
65W 

"Осрам", 
"Генерал-
електрик", 

"Philips" или 
еквивалент   

ком 2100 

    

223 Температурни реле 
EMT-6 24/240V AC/DC 

"Moeller-
EATON" или 
еквивалент   

ком 3 
    

224 Термички прекидач 
шпорета 7 пол.кер 

"ЕИ Ниш" или 
еквивалент   

ком 12 
    

225 Термоскупљајући бужир 
2/1 10мм   

  
м 5 

    

226 Термоскупљајући бужир 
2/1 20мм   

  
м 5 

    

227 Термоскупљајући бужир 
2/1 3мм   

  
м 10 

    

228 Термоскупљајући бужир 
2/1 6мм   

  
м 10 

    

229 
ТИ жица  0,4мм за 
ранжирање „RACK“ 
ормана 

  
  

м 1000 
    

230 ТИ жица плаво бела 
0,6мм 

"Новкабел", 
"ФКЗ", "ФКС" 
или еквивалент   

м 400 
    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 14 од 17 
 

231 Тинол жицаØ0,5мм (за 
лемљење) 

"Флутил" или 
еквивалент   

кг 1 
    

232 ТТ кабел пљоснати 
ПГА-4 

"Новкабел", 
"ФКЗ", "ФКС" 
или еквивалент   

ком 800 
    

233 ТТ утикач трополни 
    

ком 5 
    

234 ТТспирални кабел са 
микро утикачима 

"Simens" или 
еквивалент   

ком 10 
    

235 Убадач за кроне   
  

ком 3 
    

236 Утикач трофазни L "Нопал" или 
еквивалент   

ком 3 
    

237 Утикач ТТ микро 4/4    
  

ком 1000 
    

238 Утикач ТТ микро 6/4  
    

ком 1000 
    

239 Утикач ТТ микро 8/8 
UTP     

ком 1000 
    

240 Утикач шуко монофазни  
Л  

"Нопал" или 
еквивалент   

ком 150 
    

241 УТП кабел   „cat5“   
  

м 200 
    

242 Фастон папучице 1,5мм² 
изоловане 

„Würth“ или 
еквивалент   

ком 1000 
    

243 Фастон папучице 2,5мм² 
изоловане 

„Würth“ или 
еквивалент   

ком 1000 
    

244 Фастон папучице 6мм² 
изоловане 

„Würth“ или 
еквивалент   

ком 200 
    

245 ФСН цев 36W 

"Осрам", 
"Генерал-
електрик", 

"Philips" или 
еквивалент   

ком 1200 

    

246 Фсн цев 58W  

"Осрам", 
"Генерал-
електрик", 

"Philips" или 
еквивалент   

ком 900 

    

247 Фсн цев18W 

"Осрам", 
"Генерал-
електрик", 

"Philips" или 
еквивалент   

ком 3000 

    

248 LED сијалица GU5-5W 
230V 

"Vito" V-Tac", 
"Horoz" или 
еквивалент 

  
ком 15 

    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 15 од 17 
 

249 LED сијалица GU10-5W 
230V 

"Vito" V-Tac", 
"Horoz" или 
еквивалент 

  
ком 6 

    

250 LED сијалица G4-3V 
12VDC 

"Vito" V-Tac", 
"Horoz" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

251 
Шпулна ел.маг. вентила 
220В 14W ТМ30-
ЈАКША 

"Jaksa" или 
еквивалент 

  
ком 12 

    

252 Штедна сијалица Е27 
23W 220V 

"Осрам", 
"Генерал-
електрик", 

"Philips" или 
еквивалент   

ком 300 

    

253 Штедна сијалица Е27 
10W LED 

"Осрам", 
"Генерал-
електрик", 

"Philips" или 
еквивалент   

ком 100 

    

254 Батеријa „6lr61 9v“ 
  

  
ком 12 

    

255 Батерија  „AA LR6 4/1 „  "DURACEL" или 
еквивалент   

ком 30 
    

256 Батерија  „AAA LR3 4/1 
„  

"DURACEL" или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

257 CU цеваста папучица „ 
FCPCU 10/10“ 

  

  
ком 10 

    

258 CU цеваста папучица 
FCPCU 10/8 

  

  
ком 6 

    

259 CU цеваста папучица 
FCPCU 35/10 

  

  
ком 6 

    

260 
Електронска 
пригушницa 2x54W T5 
2x55W 2G11 

  

  
ком 10 

    

261 Флуо цев 2d 16W 2 пина 
  

  
ком 10 

    

262 Флуо цев 30W 
бактерицидна 

  

  
ком 20 

    

263 Флуо светиљка 2x58 
надградни растер 

  

  
ком 5 

    

264 
Флуо светиљка  
надградни 2x36w опал 
дифузор 

  

  
ком 5 

    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 16 од 17 
 

265 Грејач бојлера2kw 
  

  
ком 3 

    

266 Грејач рерне 2500w 
  

  
ком 3 

    

267 IYSTY 1*2*0,6 
  

  
м 100 

    

268 IYSTY 2*2*0,6 
  

  
м 100 

    

269 Једноредна табла за зид 
NJ 12 C 

  
  

ком 1 
    

270 Кабел спојнице TSS 6-
25,SOME  

  
  

ком 2 
    

271 Кондензатор 
климе35+1.5mf 

  
  

ком 5 
    

272 Конектор „cat 5E STP 
силдовано  

"OBO 
Bettermann" или 

еквивалент   
ком 2 

    

273 Контакт спреј 
  

  
ком 3 

    

274 Кутија за изједначавање 
напона 

  
  

ком 15 
    

275 Патроне пластичне 
транспарентне 

  
  

ком 1 
    

276 
Поклопац унутрашњег 
угла 53*100mm gek-
ki53100  

"OBO 
Bettermann" или 

еквивалент   
ком 1 

    

277 Прекидач решоа 
  

  
ком 8 

    

278 Прикључни модул „cat 
5“ незаштићено   

"OBO 
Bettermann" или 

еквивалент   
ком 2 

    

279 Спреј зелени 400ml 
  

  
ком 1 

    

280 Спреј црвени 400ml 
  

  
ком 1 

    

281 Сппеј „wd“ 40 200ml 
  

  
ком 9 

    

282 Стезањка поклопца“ 
rapid 45“ 

  
  

ком 50 
    

283 Тастер склопка светла 
„10a 250V og IP55“ 

  
  

ком 10 
    

284 
Техника под. Modul 45 
R&AMP:M sa 2x1 
portom 

"OBO 
Bettermann" или 

еквивалент   
ком 1 

    

285 Термисторска заштита 
мотора -emt6 

  

  
ком 1 

    

286 Трака перфорирана 
  

  
ком 10 

    



                         ЈН 1/2017, Измена и допуна Конкурсне документације бр. 1/2017-2-9                   страна 17 од 17 
 

287 Уко-уто утичница 
5x16A 

  

  
ком 1 

    

288 Укo-уто утикач  5x16A 
  

  
ком 1 

    

289 Улазна винкла“ rapid 
53x100RWS“ 

  

  
ком 1 

    

290 Шуко "Т" разводник 
    

ком 25 
    

  УКУПНО без ПДВ-а   

  Износ ПДВ-а   

  УКУПНО са ПДВ-ом   
 
* усклађивање цена током периода трајања Уговора о јавној набавци дозвољено је само под условима 
дефинисаним Конкрсном документацијом у делу „Промена цена“, а што је предвиђено и чл.6 Модела 
уговора. 
 
                                                                                                                                         ПОНУЂАЧ 
      M.П.                      (потпис овлашћеног лица) 
 

                     _______________________ 
 

                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
                      ______________________ 
                                    (члан групе) 

УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
Образац структура цене мора бити: 

 откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
 потписан од стране овлашћеног лица, 
 оверен печатом, 
 комплетно попуњен –Обавезно попунити поље „ПОНУЂЕНИ КВАЛИТЕТ“ као и друге празне 

рибрике. 
- Рубрика вредност без ПДВ-а  се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена. 
- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици вредност без ПДВ-
а. 
- Рубрика укупно са ПДВ-ом се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици укупно без ПДВ-а 
и износ ПДВ-а. 

 


